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                        Hotel Czardasz - miejsce relaksu, rozrywki i spotkań biznesowych


 


Hotel Czardasz jest kameralnym obiektem, który już od wielu lat urzeka swoich gości gustownym wystrojem, wyśmienitą kuchnią oraz najwyższą jakością obsługi. Stawiając na wizytę w naszym Hotelu, możecie Państwo liczyć na komfortowy wypoczynek, obfitujący w piękne widoki, niezapomnianą atmosferę i kaszubski klimat, w którym można się zakochać.



Otaczająca malownicza okolica lasów i łąk oddziela hotel od głośnej drogi krajowej nr 6 Szczecin-Gdańsk. Taka lokalizacja zachęca do spacerów i wycieczek oraz sprzyja wypoczynkowi. Bliskość przyrody, rozległe pola i łąki oraz przepiękne widoki sprawiają, że hotel Czardasz to idealne miejsce na przystanek w podróży, romantyczny weekend we dwoje, rodzinne wakacje czy wymarzone wesele. Okolica w jakiej znajduje się Hotel Czardasz to idealne miejsce na wesele. Połączenie eleganckiego wystroju hotelu z pięknymi widokami i lokalną naturą stanowi świetny balans. Odwiedzający goście w wolnych chwilach będą mogli podziwiać okolice Kaszub, a dopełnieniem wszystkiego będzie tradycyjna, regionalna kuchnia serwowana w naszej restauracji.



Hotel Czardasz w Luzinie wyróżnia cisza, spokój i dyskrecja oraz doskonałe zaplecze konferencyjno-szkoleniowe. Doceniają to goście biznesowi, uczestnicy konferencyjni jak i podróżni oraz rodziny z dziećmi. Decydując się na organizację konferencji, czy też szkolenia w naszym Hotelu, możecie być Państwo pewni o najwyższym standardzie. Nasza obsługa zadba o wszelkie udogodnienia. Posiadamy dwie przestronne, w pełni wyposażone sale, gotowe by przeprowadzić w nich spotkania biznesowe, szkolenia pracownicze, czy imprezy integracyjne. W wolnych chwilach goście będą mogli odetchnąć w ogrodzie, czy też skorzystać z licznych atrakcji jakie oferuje kaszubska okolica. Z pewnością odnajdą się też dobrze rodzice z dziećmi, mogący odwiedzić pobliskie miejscowości, niedaleko których znajduje się Hotel – Wejherowo, Lębork, czy nawet miejscowości nad samym wybrzeżem.



Nowocześnie i oryginalnie urządzone wnętrza, 27 wygodnych i przytulnych pokoi. Zapewniamy wszelkie udogodnienia związane z pobytem, takie jak dostęp do Internetu na terenie całego obiektu, czy telewizor, a dla osób potrzebujących wypełniać obowiązki służbowe, wygodne miejsce do pracy. Nasza restauracja specjalizująca się w kuchni regionalnej, przestronny ogród z oczkami wodnymi oraz piękne dwie sale weselne sprawią, że każdy, kto choć raz zawitał w nasze progi, zapragnie do nas powrócić.



Zapraszamy w nasze progi, poznaj nas!
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                        Witamy w Dworku Czardasz w Strzebielinie.


 


To gustowne miejsce powstało dzięki wyobraźni i zaangażowaniu właścicieli Hotelu Czardasz w Luzinie w 2018 r. 



Oferujemy organizację wesel i wszelkiego rodzaju imprez okolicznościowych, a także konferencji i spotkań biznesowych oraz noclegi i pokoje w wysokim standardzie.  Zapraszamy również do naszej restauracji.


 


Starszym "bratem" Dworku Czardasz w Strzebielinie jest Hotel Czardasz w Luzinie. 


Wieloletnie doświadczenie w branży właścicieli obiektu znajduje odzwierciedlenie w profesjonalnym doradztwie oraz organizacji wesel i imprez okolicznościowych. 


 


Serdecznie zapraszamy do Dworku Czardasz w Strzebielinie.



Dane kontaktowe:

tel. 665 027 665

e-mail: dworek@czardasz.pl
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                                    Piątkowe Wesela

                                    0 00 PLN
                                    
                                
                            
                            
                                
                                
                                    Idealne Wesele

                                    0 00 PLN
                                    
                                
                            
                            
                                
                                
                                    Pierwsza Komunia Święta

                                    0 00 PLN
                                    
                                
                            
                            
                                
                                
                                    Konferencje i szkolenia

                                    0 00 PLN
                                    
                                
                            


                            
                                
                                
                                    Bankiety i Catering Okolicznościowy

                                    0 00 PLN
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Kuchnia Polska i jej niepowtarzalny smak




Restauracja Hotelu Czardasz to miejsce gdzie gustowne wnętrza spotykają się z wybornym smakiem.



Dania kuchni polskiej, przygotowywane z pasją przez Szefów kuchni, łączą w sobie niepowtarzalny smak z najwyższą jakością składników. Nasza restauracja zdobywa coraz szersze grono powracających gości, którzy chwalą sobie znakomity smak serwowanych dań kuchni polskiej. Skomponowana przez Szefów Kuchni karta menu to owoc wielu lat doświadczenia oraz godzin spędzonych na rozmowach z gośćmi i skrzętnym zbieraniu informacji o ulubionych daniach i smakach. Oprócz bazowej karty menu, Szefowie Kuchni przygotowują również krótkie menu sezonowe.



Niewątpliwym powodzeniem cieszą się również desery oraz ciasta przyrządzane przez naszych kucharzy. Słodkości najlepiej smakują w towarzystwie przepysznej kawy, którą serwują nasi bariści.



W naszej restauracji możesz również przeżyć jeden z najważniejszych dni w Twoim życiu , jakim jest wesele. Z przyjemnością zorganizujemy niezapomniane przyjęcie, którego nigdy nie zapomnisz.  W  restauracji przygotowujemy również różnego rodzaju imprezy okolicznościowe.



Lokalizacja restauracji wśród łąk i lasów oraz widok na przestronny ogród stwarzają wymarzoną atmosferę do organizacji przyjęć weselnych, komunii, jubileuszy a także szkoleń, konferencji, bankietów oraz kameralnych spotkań w gronie najbliższych.



Zapraszamy więc w nasze progi wszystkich tych, którzy cenią sobie wyśmienity smak dań kuchni polskiej oraz miłe chwile spędzone w ciszy i spokoju.
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Niezapomniane wesele w naszym Hotelu!




Hotel Czardasz z przyjemnością oferuje swoje dwie sale weselne oraz restaurację wszystkim tym, którzy chcą przeżyć najważniejszy dzień w swoim życiu w eleganckim oraz nowoczesnym miejscu. Nasz dom weselny znajduje się w Luzinie, które leży w bliskiej odległości od takich miejscowości jak Wejherowo czy Lębork, dzięki czemu jest jednym z atrakcyjniejszych miejsc na zorganizowanie przyjęcia weselnego. Bliska odległość od Trójmiasta to dodatkowy atut naszych sal weselnych.



Każda Para Młoda ma inne wyobrażenie wymarzonego dnia ślubu. Niektórzy planują tradycyjne duże i huczne wesele, inny chcieliby nowoczesną i oryginalną uroczystość a jeszcze inni spokojny obiad weselny w gronie najbliższych.



Fachowa, profesjonalna obsługa oraz ogromne doświadczenie naszego zespołu sprawią, że każde z wyżej wymienionych przyjęć zostanie zapamiętane przez wszystkich zgromadzonych gości jako wspaniałe przeżycie.



Do każdej uroczystości podchodzimy indywidualnie. Ustalone menu oraz kolorystyka wystroju sali sprawią, że każda Młoda Para poczuje się wyjątkowo. Dodatkowo udostępniamy Państwu przestronny ogród ze stawem i altanami, który był świadkiem niejednej sesji ślubnej.



Posiadając ponad 18-letnie doświadczenie w organizacji przyjęć weselnych zbudowaliśmy bazę zaufanych partnerów, których możemy Państwu polecić.



Z pełną świadomością więc doradzamy w kwestii wyboru:




	cukierni, która wykona najsmaczniejszy tort weselny
	zespołu, orkiestry lub DJ'a na czas wesela lub/i poprawin
	kwiaciarni do dekoracji stołów oraz sali - szczególnie polecamy www.diamond-decor.pl
	fontanny czekoladowej oraz alkoholowej
	Wedding Baru
	Foto budki
	innych atrakcji na weselu



Przyjęcia weselne w hotelu Czardasz na Kaszubach organizowane są w dwóch salach: Kolumnowej oraz Widokowej a także w restauracja Kominkowej. Każdą z sal możemy zaaranżować wedle Państwa potrzeb i oczekiwań.



Zachęcamy do umówienia się w hotelu, obejrzenia sal oraz rozmowy z dedykowanym opiekunem ślubnym.

 


	Kliknij, żeby poznać ofertę 
	Kliknij, żeby zobaczyć jak wygladają nasze sale weselne.
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